
 1 

 
 
  
 
       

23 
 
Ročník 2007-2008                                                             15.května 2008 

 

 
A je tady závěr…. 

 
Soutěžní ročník 2007-2008 se pomalu stává minulostí a v oddílech přichází čas hodnocení a 

bilancování. Ne každému družstvu se jeho snahy a cíle podařilo splnit. Protože všichni nemohou být 
první, musí být i poražení. Tak to ale ve sportu chodí – radost jedněch je smutkem druhých. Nehraje 
se jen o postup, ale i o sestup.  Je ale třeba se otřepat, připravit se ještě lépe, aby příští sezona byla 
ještě úspěšnější, než ta právě skončená. 

Pro přehled  jsou v tomto Zpravodaji všechny dostupné tabulky, z nichž se dá odvodit možné 
složení účastníků příštích soutěží. Situace však není definitivní. Během letní přestávky dochází 
k různým přenecháním soutěží jedním oddílem druhému, dobrovolnému odstoupení ze soutěže a 
podobně. Konečný stav bude znám někdy koncem června, neboť aktivem STK ČKA (14.6.) by měly 
tyto licitace končit. 
 
HODNOCENÍ ÚČASTI DRUŽSTEV V SOUTĚŽI 

Pro oživení ještě jednou připomenutí povinnosti účastníků soutěže. Každý účastník má povinnost 
vyhodnotit úroveň organizace a zaslat zprávu s názory a připomínkami. Některé oddíly již mají 
splněno, ale žádná myšlenková smršť se zatím nekoná. Vyjádření jsou většinou velice stručná – vše 
v pořádku, Zpravodaj dobrý, děkujeme. To ale není to pravé, co by řídící svaz chtěl. Vždyť názorů a 
návrhů, které „létají ve vzduchu“ je celá řada.  Např.: 

� Rozšířit divizi na 14 družstev. Pro přehled – ze současných 7-mi divizí je ve třech 14 
účastníků, ve čtyřech (vč.Zpč.divize) je 12 účastníků. 

� Způsob hodnocení utkání – osmibodové, šestnáctibodové nebo klasicky dle součtu 
družstva?  

� Soutěž dorostu – vhodnější je forma vzájemných utkání nebo turnajově? 
� Značná nespokojenost je v oblasti startů náhradníků, kdy dochází k ovlivňování soutěží, byť 

je to v duchu nedokonalých sport.technických předpisů. Cílem je znemožnit uvádění „mrtvých 
duší“ do soupisek, přičemž jiní hráči začínají soutěž na dvou frontách současně. 
Pravděpodobně se použije ustanovení Pravidel o povinnosti hráčů soupisky absolvovat 
řádně utkání. 

� Při jasných přestupcích budou rozhodčí na čas zbaveni činnosti. Např. – jestli družstvo 
předloží na začátku 5 registračních průkazů a rozhodčí jim přesto dovolí hrát v šesti (jeden 
přijde dodatečně), tak to není ani odvar rozhodčího a patří jinam než na kuželnu. 

� Chybně vyplněný Zápis o utkání bude postihován finančně. Tím není myšlen případný 
překlep v textu, ale zásadní věci – přesné registrační číslo, řádné výsledky a úplnost Zápisu 
jsou povinné.  

� Hra šestičlenného družstva přes čtyři dráhy. Jedná se o legální záležitost, i když se někde 
vyskytují názory o neregulérním průběhu. V naší části republiky se to způsob neoblíbený, 
který se používá pouze pro řešení nějaké nesymetrie chodu a využití kuželny. Je totiž 
nesporné, že dvě utkání za sebou (tj.přes čtyři dráhy) trvají déle, než dvě „normální“ utkání 
vedle sebe. Přesto si může družstvo tento způsob zvolit. 

 
 
  
    



 2 

 
 
Soutěže mužů - konečný stav        
 
 

1.Kuželkářská liga muži 
 1. Primátor Náchod 18 1 3 3434 120,0:56,0 37  
 2. KK Slavoj Praha  14 2 6 3350 105,0:71,0 30  
 3. KK PSJ Jihlava  14 1 7 3403 107,0:69,0 29  
 4. Luhačovice  13 2 7 3354 101,0:75,0 28  
 5. Hag. Opava  13 0 9 3372 100,0:76,0 26  
 6. Loko Č.Třebová  10 2 10 3380 93,5:82,5 22  

 7. Mor.Slavia Brno  8 2 12 3301 81,0:95,0 18  
 8. KK Loko Tábor  9 0 13 3226 71,0:105,0 18  
 9. Sokol Husovice  7 1 14 3342 71,5:104,5 15  
10. Spartak Přerov  7 0 15 3321 79,0:97,0 14  
11. Loučovice  5 4 13 3242 64,0:112,0 14  
12. SKK Rokycany  6 1 15 3266 63,0:113,0 13

  
         
2.Kuželkářská liga muži - skupina A 
 1. Jiskra Kovářská  15 0 7 3255 106,0:70,0 30  
 2. Trnovany  14 0 8 3273 106,5:69,5 28  
 3. Konstrukt. Praha  14 0 8 3250 98,5:77,5 28  
 4. Jiskra Hazlov  13 0 9 3261 101,5:74,5 26  
 5. TJ Loko Liberec  13 0 9 3215 92,0:84,0 26  
 6. Sparta Kut.Hora  12 0 10 3147 92,0:84,0 24  
 7. Sokol Duchcov  12 0 10 3235 88,0:88,0 24  
 8. SKK Jičín  10 0 12 3222 82,5:93,5 20  
 9. KK SDS Sadská  8 2 12 3206 79,0:97,0 18  
10. Loko Č. Velenice  8 1 13 3214 86,5:89,5 17  
11. Dynamo Liberec  6 0 16 3225 72,5:103,5 12  
12. TJ Blatná  5 1 16 3160 51,0:125,0 11  

2.Kuželkářská liga muži - skupina B 
 1. Centrop.Dačice  16 1 5 3353 110,0:66,0 33  
 2. Val.Meziříčí  12 2 8 3327 100,0:76,0 26  
 3. HKK Olomouc  12 1 9 3293 100,5:75,5 25  
 4. S.Přemyslovice  12 0 10 3297 99,0:77,0 24  
 5. TJ ČKD Blansko  11 0 11 3264 90,0:86,0 22  
 6. M.Slávia Brno B 10 2 10 3284 86,5:89,5 22  
 7. Jiskra Rýmařov  9 2 11 3314 81,5:94,5 20  
 8. TJ Třebíč  9 2 11 3290 80,5:95,5 20  
 9. Rychnov n.K  10 0 12 3264 76,5:99,5 20  
10. KK Zábřeh  9 1 12 3300 83,5:92,5 19  
11. SKK Náchod B 8 1 13 3268 73,0:103,0 17  
12. Rostex Vyškov  7 2 13 3278 75,0:101,0 16

  
         
3.Kuželkářská liga muži - skupina A 
 1. Slavoj Praha B 17 2 3 3213 120,0:56,0 36  
 2. Kuž. Podbořany  15 4 3 3187 112,0:64,0 34  
 3. TJ Sokol Rudná  13 2 7 3153 101,0:75,0 28  
 4. SKK Bohušovice  12 2 8 3148 104,5:71,5 26  
 5. TJ Jiskra Šabina  12 1 9 3101 85,0:91,0 25  
 6. VTŽ Chomutov  11 2 9 3149 95,5:80,5 24  
 7. SKK Karl.Vary  10 2 10 3116 90,0:86,0 22  
 8. Slovan Karl.Vary  9 2 11 3085 81,0:95,0 20  
 9. SKK Rokycany B 9 0 13 3089 78,0:98,0 18  
10. Jiskra Hazlov B 8 0 14 3073 67,0:109,0 16  
11. Kuželky Holýšov  4 2 16 3140 66,0:110,0 10  
12. TJ Neratovice  2 1 19 3087 56,0:120,0 5  

3.Kuželkářská liga muži - skupina B 
 1. SKK Vrchlabí  21 0 1 3369 139,0:37,0 42  
 2. Sokol Kolín  18 1 3 3300 128,5:47,5 37  
 3. Loko Trutnov  13 0 9 3209 91,0:85,0 26  
 4. Ak. M.Boleslav  12 1 9 3212 93,0:83,0 25  
 5. Biž.Jablonec n.N 10 1 11 3181 87,5:88,5 21  
 6. Sokol Benešov  10 1 11 3184 87,0:89,0 21  
 7. Plaston Šluknov   9 1 12 3159 77,0:99,0 19  
 8. SKK Jičín B 7 2 13 3167 78,0:98,0 16  
 9. Boh. Poděbrady  8 0 14 3140 74,0:102,0 16  
10. Konstr. Praha  B 8 0 14 3151 70,0:106,0 16  
11. Konstr. Praha  C 6 1 15 3159 68,0:108,0 13  
12. Kovohutě Příbram 6 0 16 3152 63,0:113,0 12

         
3.Kuželkářská liga muži - skupina C 
 1. KK Šumperk  19 0 3 3171 128,0:48,0 38  
 2. CAMO Slavičín  13 0 9 3134 98,0:78,0 26  
 3. Horní Benešov  12 1 9 3105 92,0:84,0 25  
 4. Zbrojovka Vsetín 12 0 10 3087 86,0:90,0 24  
 5. KK Zábřeh B 10 2 10 3119 96,0:80,0 22  
 6. Luhačovice B 10 1 11 3089 84,0:92,0 21  
 7. HKK Olomouc B 10 0 12 3074 87,0:89,0 20  
 8. Hag. Opava B 9 1 12 3092 79,0:97,0 19  
 9. Sok.Michálkovice   8 2 12 3099 83,5:92,5 18  
10. SKK Jeseník  7 4 11 3085 75,5:100,5 18  
11. TJ Sokol Rybník  8 1 13 3088 81,0:95,0 17  
12. SK Solnice  8 0 14 3018 66,0:110,0 16  
         

3.Kuželkářská liga muži - skupina D 
 1. KC Hodonín  17 2 3 3254 124,0:52,0 36  
 2. Loko Tábor B 13 2 7 3177 101,0:75,0 28  
 3. Danstav Rosice  12 2 8 3210 98,0:78,0 26  
 4. Réna Ivančice  12 0 10 3189 97,5:78,5 24  
 5. L.Č.Budějovice  11 1 10 3129 92,5:83,5 23  
 6. Kuž.Dubňany  10 1 11 3188 87,0:89,0 21  
 7. Sn.Jindř. Hradec  9 3 10 3163 84,0:92,0 21  
 8. TJ Sokol Vracov  10 0 12 3176 87,0:89,0 20  
 9. Centrop.Dačice B 9 1 12 3153 83,0:93,0 19  
10. TJ Sokol Mistřín  8 1 13 3128 69,0:107,0 17  
11. ČKD Blansko B 8 0 14 3141 75,0:101,0 16  
12. TJ Sokol Brno IV  6 1 15 3053 58,0:118,0 13  
        

 
 

 



 3 

Divizní sout ěže 
  
Severočeská         

 1. Sokol Ústí n.L  A 20 2 4 2498 148,5:59,5 42  
 2. Sokol Spořice A 21 0 5 2507 145,0:63,0 42  
 3. KO Č.Kamenice 13 5 8 2485 110,0:98,0 31 
 
Středočeská         

 1 .Sokol Kolín B 16 3 5 2529 121,0:71,0 35  
 2. Sokol Benešov B 14 1 8 2511 105,5:78,5 29  
 3. Ak.M.Boleslav B 12 2 9 2516 95,5:88,5 26  
 
Jihočeská         

 1. Slavoj Žirovnice  17 0 5 2556 121,5:54,5 34  
 2. Centr. Dačice D 17 0 5 2581 111,5:64,5 34  
 3. Sp. Pelhřimov  14 0 8 2541 106,0:70,0 28  
 

Východočeská         

 1. Červ.Kostelec A 15 1 6 2544 216:136 31  
 2. Sp.Rokytnice n.J.15 0 7 2550 213:139 30  
 3. SKK Hořice A 14 1 7 2561 204:148 29 
 
Severomoravská         

 1. Spartak Přerov B 18 1 7 2572 262:154 37  
 2. TJ Krnov 17 1 8 2557 258:158 35  
 3. SKK Ostrava 15 2 9 2545 230:186 32  
 
Jihomoravská         

 1. Ban.Ratíškovice  18 1 7 2615 127,0:81,0 37  
 2. Sokol Machová  16 2 8 2581 121,0:87,0 34  
 3. Danst.Rosice B 15 1 10 2560 118,0:90,0 31

   
 

Západočeská divize 

 1. Škoda VS Plzeň  17 0 5 2570 238:114 34 
 2. Loko Cheb  16 1 5 2549 228:124 33 
 3. SKK Kraslice  13 1 8 2465 201:151 25 
 4. TJ Slavoj Plzeň  12 0 10 2550 188:164 24 
 5. Jiskra Hazlov C 11 1 10 2481 183:169 23 
 6. Rokycany C 11 1 10 2484 171:181 23 

 7. Slavia K. Vary  10 1 11 2464 172:180 21 
 8. Sokol Plzeň V  9 2 11 2499 173:179 20 
 9. TJ Dobřany  8 2 12 2461 150:202 18 
10. Sokol Teplá  6 2 14 2467 139:213 14 
11. Sokol Útvina  6 2 14 2496 135:217 14 
12. Jiskra Šabina B 6 1 15 2498 134:218 3

 
 
Karlovarský krajský přebor 
 1. Loko Cheb C 15 4 3 2502 248:104 34 
  2. TJ Lomnice A 17 0 5 2503 244:108 34 
 3. Loko Cheb B 16 1 5 2486 228:124 33 
 4. SKK Karl.Vary C 13 1 8 2495 206:146 27 
 5. TJ Jáchymov  13 1 8 2479 196:156 27 
 6. Jiskra Šabina C 11 0 11 2477 174:178 22 
 7. Jiskra Aš  10 1 11 2480 192:160 21 
 8. SKK Karl.Vary B 10 0 12 2457 168:184 20 
 9. Jiskra Hazlov D 8 1 13 2440 155:197 17 
10. Jiskra Hazlov E 7 0 15 2374 123:229 14 
11. TJ Lomnice B 6 1 15 2445 126:226 13 
12. Sokol Teplá B 1 0 21 2309 52:300 2 

 
Plzeňský krajský přebor 
 1. Baník Stříbro A 18 0 4 2549 234:118 36 
 2. Havlovice A 15 1 6 2522 225:127 31 
 3. Sokol Kdyně  13 3 6 2509 204:148 29 
 4. Sokol Újezd B 11 1 10 2469 188:164 23 
 5. Kuž. Holýšov B 11 1 10 2461 169:183 23 
 6. TJ Havlovice B 10 2 10 2515 192:160 22 
 7. TJ Dobřany B 10 2 10 2464 173:179 22 
 8. TJ Sokol Díly  9 1 12 2461 155:197 19 
 9. Slavoj Plzeň B 9 0 13 2446 156:196 18 
10. Sokol Újezd A 8 1 13 2463 154:198 17 
11. Sokol Plzeň V B 8 1 13 2460 154:198 17 
12. Baník Stříbro B 3 1 18 2432 108:244 7 

 
 

Meziokresní přebor Sokolov - Cheb 
 1. Jiskra Aš D  16 0 6 1597 157:63 32 
 2. Jiskra Aš B  16 0 6 1631 147:73 32 
 3. Loko Cheb D  16 0 6 1567 138:82 32 
 4. Lomnice C  15 0 7 1568 129:91 30 
 5. Loko Cheb E  14 0 8 1565 130:90 28 
 6. Jiskra Aš C  11 1 10 1588 115:105 23 
 7. Jiskra Šabina D  11 0 11 1577 114:106 22 
 8. Jiskra Hazlov F  9 0 13 1567 106:114 18 
 9. Loko Cheb F  8 0 14 1548 84:136 16 
10. Jiskra Aš F  6 0 16 1457 69:151 12 
11. Kraslice B  5 1 16 1458 65:155 11 
12. Jiskra Aš E  4 0 18 1498 66:154 8 

Okresní přebor K.Vary 

 1. Slovan K.Vary B 11 1 2 1633 101:39 23 
 2. Jáchymov B 10 0 4 1582 88:52 18  
 3. Sokol Útvina B 8 0 6 1607 80:60 16 
 4. Slovan K.Vary C 8 0 6 1611 76:64 16 
 5. Jáchymov C 8 0 6 1580 73:67 16 
 6. SKK K. Vary D 5 0 9 1559 67:73 10 
 7. Sokol Útvina C 3 1 10 1515 49:91 7 
 8. TJ Jáchymov D 2 0 12 1533 26:114 4 

 
 

 
 



 4 

Okresní přebor Plzeň – skupina A 

 1.Škoda Plzeň B 12 2 0 2516 162:62 26 
 2.Slavoj Plzeň D 9 0 5 2423 130:94 18 
 3.Sokol Plzeň V E 6 2 6 2452 114:110 14 
 4.Škoda Plzeň C 6 1 7 2424 103:121 13 
 5.TJ Přeštice A 6 0 8 2418 116:108 12 
 6.TJ Dobřany C 6 0 8 2427 101:123 12 
 7.Sokol Plzeň V C 5 1 8 2438 94:130 11 
 8.Baník Stříbro C 3 0 11 2376 76:148 6 

Okresní přebor Plzeň – skupina B 

 1.Slavoj Plzeň C 8 1 1 2391 112:48 17 
 2.TJ Přeštice B 5 2 3 2220 96:64 12 
 3.Rokycany D 5 1 4 2279 86:74 11 
 4.Sokol Plzeň V D 5 1 4 2300 78:82 11 
 5.Rokycany E 3 1 6 2276 70:90 7 
 6.Škoda  Plzeň D 1 0 9 2235 38:122 2 

 
 

Výsledky okresního přeboru Domažlice nikde veřejně nejsou a nepodařilo se mi je zjistit. (Dobiáš). 
 
 
 
 

Soutěže žen         
       

1.Kuželká řská liga ženy  

 1. KK Slavia Praha  21 1 0 3245 145,5:30,5 43  
 2. KK Zábřeh A 18 0 4 3209 115,0:61,0 36  
 3. TJ ČKD Blansko  16 1 5 3173 112,0:64,0 33  
 4. Spartak Přerov  11 0 11 3119 84,5:91,5 22  
 5. SKK Jičín  10 1 11 3133 94,0:82,0 21  
 6. KK Zábřeh B 10 1 11 3112 80,0:96,0 21  

 7. KK Šumperk  10 1 11 3068 79,0:97,0 21  
 8. KK Slovan Jirkov 10 0 12 3110 89,0:87,0 20  
 9. Primátor Náchod  8 1 13 3091 78,0:98,0 17  
10. Konstr. Praha   8 0 14 3135 78,0:98,0 16  
11. TJ Sokol Kolín  3 2 17 3064 56,5:119,5 8  
12. TJ Neratovice  3 0 19 3048 44,5:131,5 6

  
         
2.Kuželká řská liga ženy - skupina A (6-ti členná) 

 1. Loko Č.Velenice  13 1 6 2536 95,5:64,5 27  
 2. Čechie-Sj. Pha  13 1 6 2549 86,0:74,0 27  
 3. TJ Sokol Chýnov 12 1 7 2541 90,5:69,5 25  
 4. Sparta K.Hora  12 0 8 2488 91,0:69,0 24  
 5. Biž.Jablonec n.N  9 2 9 2526 78,0:82,0 20  
 6. Sp. Pelhřimov  9 1 10 2492 83,0:77,0 19  
 7. TJ Sokol Písek  9 1 10 2509 79,0:81,0 19  
 8. KK PSJ Jihlava  8 1 11 2513 80,0:80,0 17  
 9. Centr. Dačice  7 1 12 2503 70,5:89,5 15  
10. L.Č.Budějovice  6 2 12 2484 69,0:91,0 14  
11. Sokol Duchcov  6 1 13 2490 57,5:102,5 13 
 

2.Kuželká řská liga ženy - skupina B (6-či členná) 

 1. Jiskra Rýmařov  17 0 5 2558 112,0:64,0 34  
 2. HKK Olomouc A 14 0 8 2569 105,5:70,5 28  
 3. Val.Meziříčí  14 0 8 2539 99,5:76,5 28  
 4. ČKD Blansko B 11 2 9 2493 96,5:79,5 24  
 5. KC Zlín  11 2 9 2526 86,0:90,0 24  
 6. Zbrojovka Vsetín 11 1 10 2474 92,5:83,5 23  
 7. Rostex Vyškov  11 0 11 2518 87,0:89,0 22  
 8. Ratíškovice  10 1 11 2524 84,5:91,5 21  
 9. Brno-Židenice  10 0 12 2522 93,5:82,5 20  
10. Minerva Opava  9 1 12 2485 90,5:85,5 19  
11. HKK Olomouc B 7 1 14 2437 64,0:112,0 15  
12. Jiskra Otrokovice  2 2 18 2408 44,5:131,5 6

         
 
3.Kuželká řská liga ženy - skupina A (4 členná)        

 1. SKK Jičín B 18 2 0 1647 92,0:28,0 38  
 2. Sokol Benešov  14 1 5 1641 77,5:42,5 29  
 3. Loko Ústí n/Lab  13 0 7 1614 75,5:44,5 26  
 4. SKK Rokycany  12 1 7 1613 73,0:47,0 25  
 5. Sokol Chotoviny  11 2 7 1618 72,0:48,0 24  
 6. Centr.Dačice B 9 2 9 1570 61,0:59,0 20  
 7. Konstr.Praha  B 7 1 12 1544 46,0:74,0 15  
 8. TJ Sokol Teplá  7 0 13 1562 49,5:70,5 14  
 9. TJ Sokol Rudná  5 0 15 1545 40,0:80,0 10  
10. TJ Blatná  5 0 15 1504 40,0:80,0 10  
11. Čechie-Admira P  4 1 15 1533 33,5:86,5 9  
         

3.Kuželká řská liga ženy - skupina B (4 členná)    

 1. Sokol Husovice  15 1 6 1672 89,5:42,5 31  
 2. Mor.Slávia Brno  14 1 7 1640 80,5:51,5 29  
 3. KK Šumperk B 14 0 8 1648 85,5:46,5 28  
 4. Luhačovice  14 0 8 1638 77,5:54,5 28  
 5. Spartak Přerov B 13 1 8 1626 76,0:56,0 27  
 6. TJ BOPO Třebíč  12 0 10 1621 73,0:59,0 24  
 7. TJ Odry  11 2 9 1644 69,0:63,0 24  
 8. TJ Unie Hlubina  11 1 10 1588 66,5:65,5 23  
 9. Slavia Kroměříž  9 1 12 1602 55,0:77,0 19  
10. TJ Nový Jičín  7 1 14 1578 47,5:84,5 15  
11. Rostex Vyškov B 6 0 16 1578 49,0:83,0 12  
12. KC Zlín B 2 0 20 1511 23,0:109,0 4

  
         
 
 
 
 
 



 5 

 

Soutěže dorostu         
 
1.Kuželká řská liga dorostenc ů        

 1. SKK Rokycany 12 4 4 1576 52,0:28,0 28  
 2. Sparta K. Hora 11 4 5 1552 48,5:31,5 26  
 3. Sokol Duchcov 12 2 6 1570 48,0:32,0 26  
 4. KK Zábřeh 9 5 6 1568 44,0:36,0 23  
 5. KK PSJ Jihlava A 9 3 8 1548 44,5:35,5 21  
 6. Hagemann Opava 9 2 9 1544 41,0:39,0 20  
 7. TJ ČKD Blansko 8 4 8 1570 39,5:40,5 20  
 8. SKK Náchod 7 6 7 1543 38,5:41,5 20  
 9. KK PSJ Jihlava B 6 4 10 1545 33,0:47,0 16  
10. Valašské Meziříčí 5 5 10 1556 33,0:47,0 15  
11. Sokol Luhačovice 1 3 16 1465 18,0:62,0 5  

1.Kuželká řská liga dorostenek       

 1. TJ ČKD Blansko 16 3 1 1560 64,5:15,5 35  
 2. Val.Meziříčí 15 2 3 1536 62,0:18,0 32  
 3. SKK Jičín 13 2 5 1482 52,0:28,0 28  
 4. Jiskra Rýmařov 11 2 7 1441 48,0:32,0 24  
 5. KK Zábřeh 9 4 7 1467 37,5:42,5 22  
 6. Danstav Rosice 7 4 9 1450 36,0:44,0 18  
 7. Loko Č.Třebová 8 2 10 1494 33,5:46,5 18  
 8. KK Šumperk 6 2 12 1434 31,5:48,5 14  
 9. SKK Náchod 6 1 13 1433 34,0:46,0 13  
10. Sokol Kolín 5 3 12 1435 30,0:50,0 13  
11. Baník Ratíškovice 1 1 18 1343 11,0:69,0 3

  
  
        
         
2.Kuželká řská liga dorostu (smíšená) – skup.A        

 1 .TJ Jiskra Hazlov  13 2 1 1261 46,0:18,0 28  
 2. Sok.Duchcov B 10 2 4 1252 38,0:26,0 22  
 3. Rokycany B 10 1 5 1231 39,0:25,0 21  
 4. KK Slovan Jirkov  7 3 6 1226 34,5:29,5 17  
 5. Hvězda Trnovany  6 2 8 1172 27,0:37,0 14  
 6. TJ Baník Stříbro  5 3 8 1199 30,0:34,0 13  
 7. Kuž. Podbořany  5 3 8 1212 27,5:36,5 13  
 8. TJ Sokol Teplá  4 3 9 1195 27,0:37,0 11  
 9. KK Slavoj Praha  1 3 12 1126 19,0:45,0 5  
 

2.Kuželká řská liga dorostu (smíšená) – skup.B    

 1. Červ. Kostelec  14 1 3 1249 51,5:20,5 29  
 2. SKK Hořice  12 1 5 1250 48,5:23,5 25  
 3. Rokytnice n Jiz.  8 7 3 1237 42,0:30,0 23  
 4. Rychnov nK.  10 2 6 1226 40,5:31,5 22  
 5. SKK Vrchlabí  9 3 6 1246 36,5:35,5 21  
 6. SKK Jičín  8 3 7 1197 38,5:33,5 19  
 7. SK Kosmonosy  7 1 10 1231 33,0:39,0 15  
 8. Loko Liberec  6 2 10 1194 29,5:42,5 14  
 9. Dynamo Liberec  2 3 13 1184 20,5:51,5 7  
10. SKK Náchod B 1 3 14 1176 19,5:52,5 5

 
2.Kuželká řská liga dorostu (smíšená) – skup.C      

 1.  L.Č.Velenice  15 2 1 1266 59,0:13,0 32  
 2. TJ Start Jihlava  12 5 1 1216 49,0:23,0 29  
 3. TJ Sokol Rybník  9 4 5 1187 43,0:29,0 22  
 4. Boh.Poděbrady  9 4 5 1144 37,5:34,5 22  
 5. Jiskra N. Bystřice  7 4 7 1176 36,0:36,0 18  
 6. KK SDS Sadská  8 0 10 1178 33,5:38,5 16  
 7. KK Loko Tábor  5 2 11 1186 30,5:41,5 12  
 8. Ji.Ústí nad Orlicí  5 2 11 1127 30,0:42,0 12  
 9. So.Červ.Pečky  5 2 11 1175 28,5:43,5 12  
10. Loko Č. Třebová  2 1 15 1082 13,0:59,0 5  
  

2.Kuželká řská liga dorostu (smíšená) – skup.C    

 1. ČKD Blansko B 13 1 4 1252 47,5:24,5 27  
 2. Zbrojovka Vsetín  9 7 2 1253 47,0:25,0 25  
 3. Rostex Vyškov  10 5 3 1255 46,5:25,5 25  
 4. Pozem.Prostějov  9 4 5 1231 41,0:31,0 22  
 5. KK Kroměříž  8 5 5 1222 40,5:31,5 21  
 6. Baník Ratíškovice  6 3 9 1250 32,5:39,5 15  
 7. Mor.Slávia Brno  7 1 10 1238 31,5:40,5 15  
 8. TJ Horní Benešov  5 2 11 1223 28,5:43,5 12  
 9. TJ Sokol Sedlnice  4 2 12 1214 29,5:42,5 10  
10. TJ Tatran Litovel  4 0 14 1131 15,5:56,5 8

Vítězové čtyř skupin 2.kuž.ligy dorostu se utkají v samostatné kvalifikaci o dvě postupová místa do 
1.kuželkářské ligy dorostenců.  Držme  palce družstvu Hazlova. 
 
  
         
Karlovarský  kraj.p řeboru dorostu 

 1. Jiskra Hazlov B 11 1 2 1153 88:24 23 
 2. Slovan K.Vary  10 3 1 1128 73:39 23 
 3. Jiskra Hazlov C 7 4 3 1144 68:44 18 
 4. Jiskra Šabina  6 3 5 1073 56:56 15 
 5. Sokol Útvina  6 2 6 1040 61:51 14 
 6. Loko Cheb  4 3 7 1014 50:62 11 
 7. Jiskra Aš  2 2 10 1041 31:81 6 
 8. TJ Lomnice  0 2 12 1049 21:91 2 
 

Plzeňský kraj.p řeboru dorostu (hráno turnajov ě)   

 1. Sok.Kdyně 1177   132 bodů 
 2. Havlovice A 1175   129 bodů 
 3. Rokycany C 1115   106 bodů 
 4. Slavoj Plzeň 1110    98 bodů 
 5. Havlovice B 1105    84 bodů 
 6. Dobřany 1068    70 bodů 
 7. Stříbro B 1040    67 bodů 
 8. Kuželky Holýšov  934    42 bodů    

 

 



 6 

Smutná zpráva. 
Kuželkářský oddíl Slávia K.Vary poslal zprávu ze které vyplývá, že ve čtvrtek 15.května opustil 

jejich řady po těžké nemoci ve věku nedožitých 73 let obětavý člen a kamarád Zdeněk CHMEL. Řada 
z nás si pamatuje, že v době zdraví patřil mezi pracovité členy oddílu, který aktivně vykonával činnost 
rozhodčího a to i v soutěžích ligových.  

 
 

RŮZNÉ 
 

S ohledem na dočasnou nedostupnost kuželkářského webu ČKA nemají v řadě oddílů přehled o 
výsledcích Mistrovství ČR jednotlivců pro rok 2008.  Kompletní výsledky jsou uložené i v našem 
archivu na http://www.kv.kuzelky.net  a jsou vám k disposici. 
 

 
 
Slovo na závěr 

 
Všem oddílům a jejich členům přejeme pohodovou letní přestávku zalitou sluncem, pořádný 

odpočinek, ale i dobrou přípravu na nastávající ročník. 
Na podzim nashledanou. 
 
 

 
 

Karlovarský krajský kuželkářský svaz a jeho výkonný výbor. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Příště –  bude až na podzim 08 

  
 

. 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, �-B: 353 231 280, �-Z: 352 619 244, 

mobil: 732 123 779, e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 


